
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ключевская средняя общеобразовательная школа №1» 

Ключевского района  Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09. 2018 г.                                                с. Ключи                                           №66/3   

 

О создании Совета  

по качеству образования 

 

             В целях внедрения эффективных методов управления качеством и 

использования в образовательном  процессе современных передовых технологий, 

создания  творческого, высокопрофессионального коллектива учителей  

п р и к а з ы в а ю : 

 

1.  Создать Совет по качеству в составе: 

Председатель Совета по качеству – Жихарева Н.Г., директор школы; 

Члены Совета: 

 Кислова Ю.В., зам. директора по УВР; 

 Пилипенко О.М., руководитель МС; 

 Мандрыкина Н.В., зам. директора по начальным классам; 

 Кочегурная Н.В., зам. директора по воспитательной работе, руководитель МО 

классных руководителей; 

 Дмитриева В.Н., руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

 Иващенко И.Н., руководитель МО учителей естественнонаучного цикла; 

 Малачёва О.В., руководитель МО учителей истории и обществознания; 

 Ракитская О.О., руководитель МО учителей иностранного языка; 

 Найчук Т.В., руководитель МО учителей художественно-прикладного цикла; 

 Моисеева И.П., руководитель МО учителей начальных классов; 

 Горбатенко Н.В., школьный психолог; 

 Леснова Т.Н., школьный психолог. 

 

2.   Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                               Н.Г. Жихарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


